Poznan, dnia / 3 listopada 2018 r.
ST-1V.2370.13.3.2018.RB

Do Wszystkich
Uczestnikow Postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Dostawa 1 sztuki fabrycznie nowego lekkiego samochodu specjalnego do
przewozu 0sob dla Szkoly Aspirantow w Poznaniu” — sygn. ST-1V.2370.13.2018.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
Zamawiajacy — Szkola Aspirantéw Panstwowej Strazy Pozarnej w Poznaniu, dziatajgc
w oparciu o przepis art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych, niniejszym wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci samochod wyposazony w hak holowniczy?

Odpowiedz: _

Zamawiajgcy dopuszcza wyposazenie samochodu w hak holowniczy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci samochod wyposazony w halogeny?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza wyposazenie samochodu w halogeny.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci samochod na felgach 15 calowych z ogumieniem 195/65 R15?
Odpowiedz:

Zamawiajqgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie wraz z pojazdem homologacji bazowego
samochodu przed zabudowg?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza dostarczenie wraz z pojazdem homologacji bazowego samochodu.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza elektroniczng ksigzke serwisowg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza elektroniczng ksigzke serwisowq.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza brak sygnatu dzwigkowego o niewylgczonych swiattach?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w tym zakresie.



Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z radiem i 4 fabrycznymi glosnikami w przedniej czgsci
pojazdu, bez gltosnikow w czesci pasazerskiej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajagcy dopuszcza ogumienie letnie i zimowe w rozmiarze zgodnym
z homologacjg producenta 195/65 R15?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza za ostatnim rzedem foteli tatwodemontowalng i przestawng
siatke zabezpieczajgcg, spelniajacg rowniez funkcje poprzeczki metalowej umozliwiajacej
powieszenie pokrowcdw z ubraniami?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiajgcy wymaga aby za ostatnim
rzedem foteli zamontowana byla tatwo demontowana siatka zabezpieczajgca, oddzielajgca
przedzial pasazerski od bagazowego, a takze pod sufitem zamontowana metalowa poprzeczka
umozliwiajgca powieszenie pokrowcow z ubraniami.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza naktadke na tylny zderzak wykonang z tworzywa sztucznego
imitujgcg swoim wygladem naktadke metalowg?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza nakladke ochronna na zderzak wykonana z tworzywa sztucznego
imitujgcq nakladke metalowq.

Pytanie nr 11

Co Zamawiajacy rozumie poprzez zapis punktu 3.2 Opisu Przedmiotu Zamodwienia
dotyczacego przegladow technicznych samochodu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia iz pod pojeciem ,, przeglgdy techniczne” rozumie wszystkie przeglgdy
serwisowe wskazane przez producenta w instrukcji obstugi i wymagane przez producenta w
warunkach gwarancji.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikéw postepowania.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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